
 

Andalusian aarteita ja aurinkoa 19. – 23.10.2024 

 
Matkalla Andalusiaan on mahdollista kulkea ajasta ja kulttuurista toiseen. Andalusia on antanut Espanjalle 

sen kuuluisimpia tunnuksia: viuhkan, härän ja kitaran ja alue on edelleen Espanjan tyypillisimpien piirteiden 
näyteikkuna. Espanjahan tunnetaan ennen kaikkea näistä: f lamenco, valkoiset kylät, tapakset, siestat ja 

aurinkoiset rannat. Matkan aikana nautitaan aidosta, espanjalaisesta tunnelmasta sekä tietysti Andalusian 
herkullisesta keittiöstä. 
 

Alustava matkaohjelma: 
 
19.10. lauantai  Sevilla 

Klo 04.10 Lähtöselvitys Tampereen lentoasemalla.  
Klo 05:10 Lähtö Air Balticin reittilennolla Malagaan, jonne saavumme klo 08:55. Suomenkielinen 

paikallisopas on meitä vastassa Malagan lentoaseman tuloaulassa. Lähdemme bussilla suoraan 
 kohti Sevillaa, jonne on n. 3 tunnin ajomatka. 
 

Saavuttuamme Sevillaan nautimme yhteisen lounaan, jonka jälkeen aloitamme tutustumisen 
kaupunkiin.  Sevilla on ollut jo vuosisatojen ajan merkittävä kaupunki, jonka historiallinen 
kulttuuriperintö on yksinkertaisesti vaikuttava. Erilaiset sivilisaatiot, kuten roomalaiset, 

länsigootit ja arabit, ovat asuttaneet kaupunkia historian saatossa, ja jättäneet sen 
arkkitehtuuriin oman, persoonallisen jälkensä. Harvat espanjalaiset kaupungit voivat ylpeillä 

samasta määrästä historiaa, monumentteja, vehreitä puistoja ja eloisia aukioita, kuin 
Guadalquivir-joen varrelle rakennettu Sevilla, jota pidetäänkin yhtenä Espanjan kauneimmista 
kaupungeista.  Sevilla on paitsi Andalusian, myös f lamencon ja härkätaistelun todellinen 

pääkaupunki. Maurien jälki näkyy Sevillassa edelleen ja yksi kaupungin viehätyksistä onkin 
kahden kulttuurin sekoituksessa. Parhaiten tämä näkyy kaupungin tärkeimmässä 

monumentissa, 1300-luvulta peräisin olevassa Alcázar-linnoituksessa. Goottilainen katedraali 
on Espanjan suurin pyhättö ja kolmanneksi suurin kirkko koko kristityssä maailmassa. 
Tutustumme Sevillan historialliseen keskustaan kävelykierroksella. Sisäänkirjautuminen 

hotelliin.   
 

  
HOTELLI ILUNION ALCORA **** (paikallinen luokitus) 
Sevillan keskustan ulkopuolella, n. 6 km päässä sijaitseva suuri, moderni hotelli. Hotellissa on 

400 huonetta, ravintola, kahvila, kokoustiloja, kuntosali, puutarha-alue sekä kesäisin auki 
oleva ulkouima-allas. Buffetaamiainen. Huom! Hotellin ympäristössä ei ole juurikaan palveluja 

eikä ravintoloita.  www.ilunionalcorasevilla.com/ 
 
20.10. sunnuntai  Sevilla – Cadiz  

 Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus. Matkamme jatkuu Cadiziin, jonne on n. 1,5 tunnin 
ajomatka. Teemme kaupunkikierroksen ja näemme tärkeimmät nähtävyydet. Käymme Cadizin 
katedraalissa ja Torre Tavirassa. Yhteinen lounas kierroksen jälkeen.   

 
Andalusian länsirannikolla sijaitsee Cádiz, jolle valtameren läheisyyden synnyttämä erikoinen 

valo ja suolantuoksuinen ilma antavat oman erikoisen leimansa. Cádiz on Euroopan vanhin 
kaupunki, jonka perustamisen arvellaan sijoittuvan 1100-luvulle ennen ajanlaskun alkua. 
Legendan mukaan Cádizin perustajana oli itse Herkules, mutta historioitsijat puhuvat 

foinikialaisista. Kaupungin historia on monikerroksinen ja mahtipontinen, täältä lähti Kristoffer  
 



 

 
 

Kolumbus osalle löytöretkistään ja täällä allekirjoitettiin Euroopan ensimmäinen 
demokraattinen perustuslaki v 1812. 

 

 

   
 HOTELLI SENATOR CADIZ **** (paikallinen luokitus) 

Rubio y Diaz 1, Cadiz 

Hotelli on kunnostettu vanhaan kartanoon ja sijaitsee Cadizin vanhassa kaupungissa. Hotellissa 
on ravintola, kahvila, ulkouima-allas katoterassilla (avoinna kesäkaudella), spa-keskus 

(lisämaksusta). Huoneissa on kylpyhuone, hiustenkuivain, ilmastointi, tv, talletus, 
kahvin/teenkeitin, puu- tai parkettilattiat, wif i. https://www.senatorcadizspahotel.com/en/ 

 

21.10. maanantai  Fuengirola  
 Aamiaisen jälkeen matka jatkuu Fuengirolaan, jonne ajaa noin kolmisen tuntia. Matkalla 

 nautimme lounaan. 
 Majoittuminen Fuengirolassa. Iltapäivä vapaata.  
 

 
 HOTELI ILUNION FUENGIROLA**** (paikallinen luokitus) 

 Moderni hotelli sijaitsee rantabulevardin varrella, venesataman ja purjehdus-  

 klubin lähettyvillä. Hotellissa on 180 huonetta. Huoneet ovat isoja ja valoisia. Kaikkien 

huoneiden varustukseen kuuluu pieni parveke, internet yhteys, satelliitti tv, ilmastointi, 

minibaari, puhelin ja hiustenkuivaaja. Hotellissa on ulkouima-allas, kahvila, ravintola, 

internet-piste sekä kaksi isoa kokoustilaa. www.ilunionfuengirola.com 
  
22.10. tiistai  Vapaata tai retki Picasso-museoon 

 Aamiainen hotellissa. Vapaa päivä tai lisämaksullinen retki Malagaan Picasso-museoon 
 
 Malagan kaupunki on kohonnut maailman kiinnostavimpien kulttuurikaupunkien kärkisijoille, 

eikä syyttä. Rikkaan andalusialaisen perinnekulttuurin lisäksi Malaga tekee vaikutuksen 
lukuisilla merkittävillä taidemuseoillaan.   Aamiaisen jälkeen lähdemme tilausbussilla 

Fuengirolasta Malagaan ja vierailemme yhdessä museoista, Pablo Picassolle omistetussa 
taidemuseossa. Picasso syntyi Malagassa vuonna 1881 ja asui ensimmäiset kymmenen 
vuottansa Malagan keskustassa, lähellä nykyistä taidemuseota.  Hän aloitti piir tämisen ja 

maalaamisen jo hyvin varhain, muun muassa hänen ensimmäinen öljyvärityönsä on jo 
Malagan ajoilta. Joidenkin Picasson suosittujen teemojen kuten kyyhkysten ja härkien 

sanotaan pohjautuneen juuri Malagan lapsuusvuosien kokemuksiin ja maisemiin. 
Syntymäkaupungin merkitys Picasson elämään näkyy myös siinä, että hän halusi avata 
museon Malagaan jo vuonna 1953. Monien mutkien kautta museo avasi kuitenkin ovensa vasta 

vuonna 2003. Nykyään se on kävijämäärältään yksi Andalusian suosituimmista museoista.   
Vierailun jälkeen palaamme Fuengirolaan. Retken hinta 55 €/hlö min 15 lähtijää. 

 
 Yhteinen läksiäisillallinen Fuengirolassa.  



 

  
23.10. keskiviikko 

 Varhainen aamiainen. 
Klo 07.30 Bussikuljetus Malagan lentokentälle. Lähtöselvitys. 

Klo 10.35 Lähtö Air Balticin reittilennolla Tampereelle, jonne saavumme klo 16.05. 
 
  ************* 

 
Hinta: 25 matkustajaa        20 matkustajaa   

 1585 euroa/henkilö 2hh        1665 euroa/henkilö 2hh  
 
 Yhden hengen huoneen lisämaksu 495 €. 

 
Hintaan sisältyy 

- Air Balticin reittilennot lennot Tampere – Malaga – Tampere 
- 20 kg ruumaan menevää matkatavaraa ja 10 kg käsimatkatavaraa 
- lentokenttämaksut ja -verot 

- kuljetukset ja retket matkaohjelman mukaisesti 
- neljän yön majoitus ohjelmassa mainituissa hotelleissa  
- aamiaiset hotellissa 

- 3 lounasta, yksi illallinen 
- ruokajuomina mineraalivesi, ¼ pulloa talon valko-/punaviiniä, kahvi/tee 

- suomenkielisen paikallisoppaan palvelut Malagan kentältä Malagan kentälle 
- arvonlisävero 

 

Hintaan ei sisälly 
- lisämaksullinen retki Picasso-museoon, hinta 55 €/hlö sis. paikallisen oppaan palvelut, 

kuljetukset, sisäänpääsymaksun ja verot 
- juomarahat 
- matkavakuutus **suositellaan** 

 

Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman 

sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.  

 

 

  

~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~  
  
Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  

Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere  
Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki 

info@resviaria.com    
www.resviaria.com  
Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä) 

puhelinpalvelu ma-pe klo 9–13 
sähköpostitse tavoitat meidät ma-pe klo 9–16 

KKV 2107/06/Mj  
 

 
 

HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA: 
 

RYHMÄRUOKAILUT  
Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia 

ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, 

joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-
aineallergiat.  

 
Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista 

allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko 
matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on 

terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään 

kuukautta ennen matkaa.  



 

Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet 
ovat rajalliset. Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan 

lisämaksua 20 euroa/ruokailu matkan jälkeen.  
 

LIIKUNTARAJOITTEET 

Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. 
museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa 

kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös 
rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).  

 
 

  


